
 

 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6445 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

 
Pubblicato sull’albo online di Ateneo  

LA DIRIGENTE 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 7.8.1990, n. 241 e s.m.i; 
VISTO il d.P.R. 9.5.1994, n. 487 e s.m.i; 
VISTO il decreto dirigenziale prot. n. 265811 del 17.9.2024, rep. n. 1395/2024 con cui sono stati approvati gli atti del 
concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 4 unità di personale da inquadrare nell’Area dei Collaboratori, 
Settore amministrativo, riservato esclusivamente ai soggetti appartenenti alle categorie di cui agli artt. 1 e 18 della Legge 
68/99 dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, bandito con decreto prot. nr. 177838 del 3.7.2024, rep. nr. 
1053/2024, il cui avviso è stato pubblicato sul portale del reclutamento Inpa e sull’albo online di Ateneo;  
PRESO ATTO dell’errore materiale nel calcolo del punteggio finale attribuito ad uno dei candidati; 
 
      D E C R E T A 

Art. 1 
A parziale rettifica del decreto dirigenziale prot. n. 265811 del 17.9.2024, rep. n. 1395/2024, sono approvati gli atti 
del concorso pubblico in premessa. 

                      Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria generale di merito del concorso pubblico di cui all’art. 1, per i soggetti appartenenti 
alle categorie di cui all’art. 1 della Legge n. 68/1999, sotto condizione dell'accertamento dei requisiti richiesti per 
l'ammissione all'impiego:  
 

ID PICA PUNTEGGIO TOTALE 

1813204 50/60 

1838520 49/60 

1837726 48/60 

1820687 44/60 

1838189 42/60 

                         
Art. 3 

Ai sensi della graduatoria generale di merito, sono dichiarati vincitori del concorso pubblico bandito con decreto prot. nr. 
177838 del 3.7.2024, rep. nr. 1053/2024 ai sensi dell’art. 1 della Legge 68/99, il Sig. Ciro MOCERINO e la Dott.ssa 
Francesca GHISELLINI. 
 
Per tutto quanto non espressamente riportato nel presente decreto restano integralmente confermati i contenuti del 
decreto dirigenziale prot. n. 265811 del 17.9.2024, rep. n. 1395/2024. 
 
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi della legge 9.5.1989, n. 168. 
Avverso al presente provvedimento è possibile ricorrere all’autorità giudiziaria competente nei tempi previsti dalla vigente 
legislazione in materia. Il presente decreto verrà pubblicato per un periodo non inferiore a centoventi giorni sull’Albo 
online dell’Università. 
 
Modena, 23.9.2024  

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

 

 
 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it

		2024-09-23T10:02:51+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




